
UCHWAŁA NR XLI/336/18
RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH

z dnia 28 września 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.1)); oraz art. 211, 212 oraz art. 94 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.2)), uchwala się, co następuje:

§ 1.  Dokonuje się przeniesienia i zwiększenia dochodów budżetu o kwotę – 16 792 zł.
Szczegółowe zestawienie zmian zawiera załącznik nr 1 niniejszej uchwały.
§ 2.  Dokonuje się przeniesienia i zwiększenia wydatków budżetu o kwotę - 16 792 zł.
Szczegółowe zestawienie zmian zawiera załącznik nr 2 niniejszej uchwały.
§ 3.  Dokonuje się zmian w Wykazie Zadań Inwestycyjnych do realizacji w 2018 roku, stanowiącym 

załącznik nr 11 do Uchwały Nr XXXII/275/17 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 28 grudnia 2017 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bobolice na rok 2018, który po dokonanych zmianach przedstawia 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4.  Dokonuje się zmian w Dotacjach celowych udzielonych z budżetu Gminy Bobolice na zadania 
własne gminy realizowane przez podmioty należące do sektora finansów publicznych, stanowiącym 
załącznik nr 8 do Uchwały Nr XXXII/275/17 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 28 grudnia 2017 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bobolice na rok 2018, który po dokonanych zmianach przedstawia 
załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5.  Dokonuje się zmian w Dotacjach celowych w 2018 roku na zadania własne gminy Bobolice 
realizowane przez podmioty  nienależące do sektora finansów publicznych, stanowiącym załącznik nr 9 do 
Uchwały Nr XXXII/275/17 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Bobolice na rok 2018, który po dokonanych zmianach przedstawia załącznik nr 5 do niniejszej 
uchwały.

§ 6.  Dokonuje się zmian w Dochodach i wydatkach budżetu gminy Bobolice związanych z realizacją 
zadań wykonywanych na podstawie porozumień ( umów) między jst w 2018  r., stanowiącym załącznik 
nr 10 do Uchwały Nr XXXII/275/17 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Bobolice na rok 2018, który po dokonanych zmianach przedstawia załącznik nr 
6 do niniejszej uchwały.

1) Dz. U. 2018, poz. 1000,1349, 1432
2) Dz. U. 2018, poz. 62, 1000, 1366, 1693

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 listopada 2018 r.

Poz. 5113



§ 7.  Dokonuje się zmian w Dochodach i wydatkach budżetu Gminy Bobolice związanych z realizacja 
zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej w 2018r., stanowiącym załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXXII/275/17 Rady Miejskiej 
w Bobolicach z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bobolice na rok 2018, który 
po dokonanych zmianach przedstawia załącznik nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 8.  Dokonuje się zmian w § 9 uchwały budżetowej, w ustalonych limitach zobowiązań z tytułu 
zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych, który po zmianie otrzymuje 
brzmienie:

„§ 9. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych na:

1) pokrycie w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, do kwoty 
500 000 zł.

2) finansowanie planowanego deficytu Gminy, do kwoty 500 000 zł.
3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

pożyczek i kredytów, do kwoty 300 000 zł.
4) wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej, do kwoty 500 000 zł.”.

§ 9.  Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2018 rok zamyka się:
a)  po stronie dochodów kwotą - 44 465 704,09 zł w tym:

- dotacje na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej -11 956 198,03 zł.

b)  po stronie wydatków kwotą- 44 965 704,09 zł, w tym:
- na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej -11 955 623,77 zł
c) wynik finansowy – deficyt budżetowy w kwocie - 500 000 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi ze sprzedaży papierów wartościowych.
§ 10.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic, który dokona odpowiednich zmian 

w układzie wykonawczym budżetu na 2018 rok. 
§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obejmuje budżet roku kalendarzowego 2018 i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Bobolicach.
 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Marek Golas

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5113



Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana
750 Administracja publiczna 124 875,35 3 650,00

75095 Pozostała działalność 0,00 3 650,00
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej

0,00 3 650,00

801 Oświata i wychowanie 746 923,58 12 637,00

80101 Szkoły podstawowe 50 826,44 3 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 2 900,00

Wpływy z różnych dochodów 200,00 100,00

80195 Pozostała działalność 90 363,00 9 637,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

70 363,00 9 637,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 20 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

20 000,00 - 20 000,00

852 Pomoc społeczna 1 383 797,57 505,00

85295 Pozostała działalność 34 852,00 505,00

Wpływy z różnych dochodów 2 852,00 505,00

44 448 912,09 16 792,00Razem: 44 465 704,09

1 384 302,57

35 357,00

0970 3 357,00

2057 80 000,00

6300 20 000,00

6330 0,00

0940 4 900,00

0970 300,00

100 000,00

0960 3 650,00

759 560,58

53 826,44

Paragraf Po zmianie
128 525,35

3 650,00

PRZENIESIENIA, ZWIĘKSZENIA DOCHODÓW

Nazwa jednostki: brak

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5113



Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 513 422,26 5 203,84

01095 Pozostała działalność 490 642,26 5 203,84

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 79 950,00 5 203,84

600 Transport i łączność 2 292 970,00 42 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 282 383,00 42 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 200 069,00 51 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 37 363,00 6 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 172 586,89 - 1 600,00

Zakup usług remontowych 45 500,00 - 15 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 208 494,45 1 600,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 569 818,00 - 25 000,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 1 395 072,00 - 25 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 748 905,00 - 40 000,00

Zakup usług pozostałych 136 450,00 15 000,00

710 Działalność usługowa 188 648,00 4 000,00

71035 Cmentarze 144 378,00 4 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 767,00 4 000,00

750 Administracja publiczna 3 751 433,35 34 842,16

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 183 000,00 30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 125 118,00 1 700,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

0,00 1 700,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 207 045,00 8 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 845,00 7 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 26 160,00 1 000,00

75095 Pozostała działalność 179 244,00 - 4 857,84

Zakup materiałów i wyposażenia 42 500,00 - 5 203,84

Zakup środków żywności 12 500,00 346,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 533 496,62 15 304,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 339 947,62 15 304,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

0,00 303,70

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 41 500,00 10 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 91 810,62 5 000,30

Zakup usług pozostałych 31 300,00 - 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 12 360 079,32 - 16 463,00

80101 Szkoły podstawowe 5 564 586,44 - 24 100,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 478 508,00 - 26 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 640 406,00 - 1 000,00

Składki na Fundusz Pracy 96 645,00 - 100,00

Zakup materiałów i wyposażenia 209 575,83 1 000,00

Zakup energii 158 047,00 2 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 599 270,00 - 2 000,00

Zakup usług pozostałych 435 450,00 - 2 000,00

80195 Pozostała działalność 174 895,00 9 637,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 675,57 8 137,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 707,04 1 500,00

Zakup usług remontowych 30 000,00 - 30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 150,00 30 000,00

852 Pomoc społeczna 3 015 771,83 - 42 495,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 8 000,00 2 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 510,00 1 000,00

Zakup usług pozostałych 3 810,00 1 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 99 152,57 - 10 000,00

Świadczenia społeczne 99 141,39 - 10 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 178 000,00 - 35 000,00

Świadczenia społeczne 178 000,00 - 35 000,00

85295 Pozostała działalność 92 024,26 505,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 345,43 505,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 526 253,00 27 100,00

85401 Świetlice szkolne 294 985,00 27 100,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 199 295,00 26 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 39 558,00 1 000,00

Składki na Fundusz Pracy 7 518,00 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 748 924,00 - 30 300,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 543 980,00 - 31 300,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 342 489,00 - 29 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 63 776,00 - 2 300,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 272 378,00 - 12 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 155 208,00 - 11 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 28 520,00 - 1 000,00

90095 Pozostała działalność 1 122 186,00 13 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 276 457,00 12 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 53 784,00 1 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 139 177,00 1 300,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 731 511,00 1 300,00
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

0,00 1 300,00

926 Kultura fizyczna 265 952,25 1 300,00

92695 Pozostała działalność 83 002,25 1 300,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 841,00 1 300,00

44 948 912,09 16 792,00

4010 28 141,00

Razem: 44 965 704,09

267 252,25

84 302,25

732 811,00

2800 1 300,00

4110 54 784,00

1 140 477,00

1 135 186,00

4010 288 457,00

4010 144 208,00

4110 27 520,00

4110 61 476,00

260 378,00

512 680,00

4010 313 489,00

4120 7 618,00

4 718 624,00

4010 225 295,00

4110 40 558,00

553 353,00

322 085,00

92 529,26

4210 7 850,43

143 000,00

3110 143 000,00

89 152,57

3110 89 141,39

4300 4 810,00

10 000,00

4170 3 510,00

6050 36 150,00

2 973 276,83

4019 8 207,04

4270 0,00

184 532,00

4017 46 812,57

597 270,00

4300 433 450,00

4210 210 575,83

4260 160 047,00

4110 639 406,00

4120 96 545,00

5 540 486,44

4010 3 452 508,00

6050 10 000,00

12 343 616,32

4210 96 810,92

4300 21 300,00

2820 303,70

3030 51 500,00

548 800,62

355 251,62

4210 37 296,16

4220 12 846,00

4110 27 160,00

174 386,16

4010 157 845,00

2820 1 700,00

215 045,00

6050 30 000,00

126 818,00

3 786 275,51

213 000,00

148 378,00

4010 74 767,00

4300 151 450,00

192 648,00

1 370 072,00

4010 708 905,00

6050 1 210 094,45

1 544 818,00

4210 170 986,89

4270 30 500,00

4010 251 069,00

4110 43 363,00

2 334 970,00

2 324 383,00

495 846,10

6060 85 153,84

Paragraf Po zmianie

518 626,10

PRZENIESIENIA, ZWIĘKSZENIA WYDATKÓW

Nazwa jednostki: brak

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5113



 
 

           Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XLI/336/18 

Rady Miejskiej w Bobolicach 
z dnia 28.09.2018r. 

 
WYKAZ ZADA Ń INWESTYCYJNYCH DO REALIZACJI  

 
W 2018 ROKU 

 

Lp. Nazwa inwestycji  
 

Opis  rzeczowy inwestycji 

1 

Doposażenie wiaty rekreacyjnej w 
Dobrociechach 
 
Wartość zadania 10 000 zł. 
Rozdział 01095  

Zakup i montaż umywalki oraz przenośnego zbiornika 
bezodpływowego. Zadanie realizowane ze środków gminy oraz sołectwa 
Dobrociechy    

2 

Budżet obywatelski – Sołectwa w sieci 2 
 
Wartość zadania 75 153,84 zł. 
Rozdział 01095 

Zadanie realizowane w ramach budżetu obywatelskiego na 2018 rok, na 
kwotę 69 950 zł. z udziałem sołectw: Dargiń, Kr ępa, Kurowo, Łozice, 
Chmielno, Nowe Łozice, Ubiedrze, Kłanino,   w zakresie poprawy estetyki 
istniejącego placu zabaw w Bożniewicach poprzez wymianę ogrodzenia, 
zakup zadaszonego ławo-stołu, stołów biesiadnych oraz ławek na teren placu 
zabaw i boiska do piłki siatkowej, miejsca rekreacji – siłownie zewnętrzne, 
zakup narzędzi do pielęgnacji zieleni i Drzewian w wysokości 5203,84 zł. 

3 

Wydatki na zakup i objęcie udziałów  w 2018 
roku w Spółce – Regionalne Wodociągi i 
Kanalizacja w Białogardzie 
 
Wartość zadania 189 500 zł. 
Rozdział 40002  

Objęcie udziałów w Spółce w wysokości 379 szt. o wartości 500 zł./1szt. 

4 

Przebudowa Infrastruktury Turystycznej na 
Rynku Miejskim  w Bobolicach 
 
Wartość zadania 881 000 zł. 
Rozdział  60016 

Przebudowa rynku, zmiana organizacji ruchu, częściowa wymiana 
nawierzchni chodników i jezdni, fontanna oraz wyposażenie w małą 
infrastrukturę. Zadanie realizowane z udziałem środków UE, z 
dofinansowaniem ze środków PROW WZ 2014-2020 ,            w ramach 
ŚGD w wysokości 318 765 zł., środki gminy  562 235 zł.  Zadanie 
realizowane w latach 2017-2019 

5 

Modernizacja chodnika, ul. Polna w Bobolicach 
 
Wartość zadania 28 000 zł. 
Rozdział 60016 

Wymiana nawierzchni chodnika wraz ze zjazdami od zjazdu do posesji 
nr 6 od bramy wjazdowej do zakładu produkcyjnego na ul. Polnej 

6 

Budowa parkingu dla samochodów osobowych 
na działkach 203/1 i 204 obręb 3, ul. 
Magazynowa  w Bobolicach  
 
Wartość zadania 18 000 zł. 
Rozdział 60016  
 

Zadanie realizowane przy współfinansowaniu Spółdzielni 
Mieszkaniowej „Jutrzenka” w latach 2017-2018; Całkowity koszt 
zadania planuje się w wysokości 72 000 zł., po 36 000 zł. na dany rok. 
Udział Gminy  do 50% wartość zadania, tj. 36 000 zł. i SM Jutrzenka 
36 000 zł., stanowiący wkład rzeczowy. Zadanie realizowane w budżecie 
Urzędu, przez ZUKiO w Bobolicach. 
 

7 

Modernizacja drogi gminnej wraz z 
chodnikiem w ul. Mieszka I w Bobolicach 
 
Wartość 830 062,11 zł. 
Rozdział 60016 

Modernizacja drogi gminnej wraz z chodnikiem w ul. Mieszka I w 
Bobolicach. Zadanie realizowane ze środków rezerwy  celowej 
budżetu państwa na drogi lokalne w ramach Rządowego Programu 
na rzecz Rozwoju oraz Konkurencyjności Regionów poprzez 
Wsparcie Lokalnej Infrastruktury Drogowej.  
Wartość dofinansowania w wysokości 400 769 zł., wkład własny 
gminy 429 293,11 zł. 

8 

Przebudowa  instalacji w lokalach socjalnych w 
Opatówku  
 
Wartość 28 000 zł. 
Rozdział 70001 

Przebudowa instalacji sposobu ogrzewania oraz wydzielenie 
pomieszczeń łazienek w lokalach socjalnych w Opatówku. Zadanie 
realizowane ze środków budżetu ZUKiO. 

9 

Uzbrojenie części strefy inwestycyjnej w 
Bobolicach, objętej patronatem SSSE.  
 
Wartość zadania 33 000 zł. 
Rozdział   70095 

Budowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej, drogowej i energetycznej 
na terenie Strefy Aktywności Gospodarczej . Zadanie realizowane ze 
środków UE, w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych…  
Zadanie zaplanowane do realizacji w latach 2018-2019   

10 
Budowa budynków mieszkalnych 
wielorodzinnych w ramach Programu 
Mieszkanie Plus 

Przygotowanie dokumentacji  technicznej 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5113



 
 

 
Wartość zadania 13 000 zł. 
Rozdział 70095 

11 

Rejestracja i transmisja obrad sesji Rady 
Miejskiej w Bobolicach 
 
Wartość zadania 30 000 zł. 
Rozdział 75022 

Zakup i montaż urządzeń do przeprowadzania transmisji i 
rejestracji obrad sesji Rady Miejskiej w Bobolicach w związku                
z nowelizacją ustawy o samorządzie gminnym. 

12 

Modernizacja witaczy  gminy 
 
Wartość zadania 11 000 zł. 
Rozdział   75075 
 

Modernizacja witaczy  przy ul. Fabrycznej, Warszawskiej i koło 
miejscowości Grzybnica   

13 

Zakup używanego średniego samochodu 
pożarniczego dla OSP Porost 
 
Wartość zadania 13 000 zł. 
Rozdział 75412  

Zakup używanego średniego samochodu pożarniczego dla jednostki 
gminnej OSP Porost finansowany ze środków Gminy, Nadleśnictw oraz 
dochodów majątkowych OSP  

14 

Budżet obywatelski Dobrze wyposażona 
Ochotnicza Straż Pożarna w Bobolicach 
gwarantem wysokiego poczucia bezpieczeństwa 
wśród mieszkańców Bobolic i okolic 
 
Wartość zadania 59 000 zł. 
Rozdział 75412 

Zakup specjalistycznego sprzętu dla strażaków OSP w Bobolicach: 
kamera termowizyjna, defibrylator AED, respirator transportowy, 
urządzenie hydrauliczne do wyważania drzwi 

15 

Zakup samochodu pożarniczego dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Poroście, 
Gmina Bobolice 
 
Wartość zadania 10 000 zł. 
Rozdział 75412 

Przygotowanie dokumentacji technicznej do projektu. 

16 

Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej 
Bobolicach, ul. Szkolna 1  na Przedszkole               
w Bobolicach 
 
Wartość zadania 40 000 zł. 
Rozdział 80104 

 
Modernizacja ciągu komunikacyjnego i przygotowanie Sali na 
Przedszkole – etap I. 
 
  

17 

Poprawa dostępności do świadczeń 
stomatologicznych dla dzieci i młodzieży w 
szkołach w 2018 roku 
 
Wartość zadania 30 000 zł. 
Rozdział 80195 

Wkład własny do projektu na zorganizowanie i wyposażenie 
gabinetu stomatologicznego dla dzieci i młodzieży szkolnej z  Gminy 
Bobolice 

18 

Plac  zabaw w Nowosiółkach 
 
Wartość zadania 10 000 zł. 
Rozdział 85154 

Zakup nowych elementów placu zabaw  w Nowosiółkach ze środków 
przeciwdziałania alkoholizmowi 

19 

Plac  zabaw  na  ul. Plac Zwycięstwa w 
Bobolicach – etap II 
 
Wartość zadania 12 000 zł. 
Rozdział 85154 

Wykonanie ogrodzenia oraz wykonanie trawnika z rolki 180m2. Zadanie 
realizowane ze środków przeciwdziałania alkoholizmowi 

20 

Proekologiczna modernizacja oświetlenia w hali 
widowiskowo-sportowej w Bobolicach  
 
Wartość zadania 49 545 zł. 
Rozdział 80195 

Zakup i montaż 36  lamp oświetleniowych energooszczędnych LED do 
hali sportowej . Zadanie realizowane z dofinansowaniem w wysokości 
20 000 zł. ze środków Wojewody Zachodniopomorskiego oraz wkładu 
własnego Gminy w kwocie 29 545 zł.  

21 

Żłobek Miejski w Bobolicach 
 
Wartość zadania 880 000 zł. 
Rozdział 85505 

Przebudowa budynku szkoły podstawowej  przy ul. Szkolnej w 
Bobolicach na żłobek  

22 

Budowa muru oporowego kotłowni  miejskiej 
przy ul. Fabrycznej w Bobolicach 
 
Wartość zadania 10 000 zł. 
Rozdział 90095 

Budowa muru oporowego kotłowni  miejskiej przy ul. Fabrycznej w 
Bobolicach. Zadanie realizowane ze środków budżetu ZUKiO. 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5113



 
 

23 

Zakup palnika gazowego wraz z armaturą 
gazową do kotła wodnego 
 
Wartość zadania 16 800 zł. 
Rozdział  90095 

 
Zakup palnika gazowego wraz z armaturą gazową do kotła wodnego. 
Zadanie realizowane ze środków budżetu ZUKiO. 
 
 

24 

Modernizacja dachu i pomieszczeń w Miejsko-
Gminnym Ośrodku Kultury w Bobolicach 
 
Wartość zadania 75 000 zł. 
Rozdział 92109 

Dotacje celowa dla Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Bobolicach 
na modernizację dachu i pomieszczeń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5113



Załącznik Nr 4
do uchwały Nr XLI/336/18
Rady Miejskiej w Bobolicach

w złotych

Lp. Dział Rozdział §*
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)
Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6

1. 921 92109 6220
Modernizacja dachu i pomieszczeń Miejsko-

Gminnego Ośrodka Kultury w Bobolicach
75 000

2. 921 92109 2800 wkład własny do projektu na grę miejską Bobopoley 1 300

76 300

* kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

Dotacje celowe
udzielone z bud żetu Gminy Bobolice

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące
do sektora finansów publicznych w 2018 r.

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5113



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 
XLI/336/18
Rady Miejskiej w Bobolicach

w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 010 01009 2830

Zaspokajanie potrzeb w dziedzinie gospodarowania wodami 
poprzez wykonywanie, utrzymanie oraz eksploatację urzadzeń 
służących do melioracji wodnych oraz prowadzenia racjonalnej 
gospodarki na terenach zmeliorowanych 6 000

2 750 75075 2820 działania na rzecz promocji Gminy
1 700

3 754 75412 2820
edukacja dzieci i młodzie ży  poprzez warsztaty w zakresie 
bezpiecze ństwa przeciwpo żarowego 303,70

3 754 75495 2820 działania na rzecz poprawy stanu bezpieczeństwa 
dzieci i młodzieży szkolnej w ruchu drogowym 5 000

4 851 85153 2820 przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym 3 000

5 851 85154 2820
Programy przeciwdziałania przemocy , w tym prowadzenie 
punktu konsultacyjnego dla ofiar przemocy domowej 12 000

6 851 85154 2820

Programy pracy z osobami uzależnionymi od alkoholu i współuzależnionymi, 
w tym prowadzenie klubu abstynenta , punktu konsultacyjnego dla osób 
uzależnionych oraz działania związane z leczeniem, rehabilitacją i reintegracją 
osób uzależnionych oraz zapobieganie negatywnym skutkom następstw 
nadużywania alkoholu 24 900

6 851 85154 2820

Organizacja i promocja zdrowego stylu życia, w tym organizacja imprez i 
uroczystości okolicznościowych oraz działania związane z reintegracją 
społeczności lokalnej z osobami uzależnionymi oraz zapobieganie 
negatywnym skutkom następstw nadużywania alkoholu 3 500

7 852 85214 2820
Program pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom w trudnej 
sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób 600

8 852 85295 2820 Aktywizacja osó starszych 4 000

9 900 90001 2830
Dotacje celowe na zadania z zakresu ochrony 
środowiska na przydomowe oczyszczalnie 5 000

10 900 90005 2830
Dotacje celowe na zadania z zakresu ochrony 
powietrza atmosferycznego i klimatu 5 000

11 921 92105 2820 Kultura i sztuka 6000

12 921 92120 2720

Remonty, konserwacje obiektów zabytkowych - 
dotacje dla Kościołów na podstawie ustawy o 
zabytkach 5000

13 926 92605 2820 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 180000

262003,70
* kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

Dotacje celowe udzielone w 2018 r. na zadania własn e gminy Bobolice realizowane przez 
podmioty nienale żące do sektora finansów publicznych

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5113



Wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane

Wydatki 
związane z 
realizacj ą 

zadań 
statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

750 75095 2909 0 2918 2918 0 0 0 0 2918 0

750 75095 2900 0 3000 3000 0 3000 0 0 0 0

750 75095 2900 0 296 296 0 296 0 0 0 0

600 60014 2320 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0

921 92118 2320 10587 10587 10587 6581 4006 0 0 0 0

801 80195 6300 20000 20000 0 0 0 0 0 20000

010 01095 2710 9900 9900 9900 0 9900 0 0 0 0

56701 36701 6581 27202 0 0 2918 20000

Dochody i wydatki bud żetu Gminy Bobolice
związane z realizacj ą zadań wykonywanych na podstawie porozumie ń (umów) mi ędzy jednostkami samorz ądu 

terytorialnego w 2018 r.

Dział Rozdział* §**
Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+12)

z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Dotacje na 
zadania 
bieżące

** kol. 3 do fakultatywnego wykorzystania  w zakresie wydatków
* kol. 2 do fakultatywnego wykorzystania  w zakresie dochodów

Wydatki jednostek 
bud żetowych

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków pochodz ących z 
bud żetu Unii Europejskiej 

oraz niepodlegaj ących 
zwrotowi środków z pomocy 

udzielanej przez pa ństwa 
członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym 
Handlu (EFTA) oraz inych 
środków pochodz ących ze 
źródeł zagranicznych 

niepodlegaj ących zwrotowi,w 
części zwi ązanej z realizacj ą 

zadań Gminy/Powiatu

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5113



Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane z 

realizacj ą zadań 
statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

710 71035 2020 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0

852 85295 2020 30000 30000 30000 16049,83 13950,17 0 0 0 0

852 85205 2020 8000 8000 8000 2510 5490 0 0 0 0

855 85505 6330 540000 540000 0 0 0 0 0 0 540000

600 60016 6330 400769 400769 0 0 0 0 0 0 400769

979769 39000 18559,83 20440,17 0 0 0 940769

** kol. 3 do fakultatywnego wykorzystania  w zakresie wydatków
* kol. 2 do fakultatywnego wykorzystania  w zakresie dochodów

Wydatki jednostek 
bud żetowych

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków 
pochodz ących z 

bud żetu Unii 
Europejskiej oraz 
niepodlegaj ących 

zwrotowi środków z 
pomocy udzielanej 

przez pa ństwa 
członkowskie 

Ogółem

Dochody i wydatki bud żetu Gminy Bobolice
związane z realizacj ą zadań z zakresu administracji rz ądowej wykonywanych na podstawie porozumie ń z organami 

administracji rz ądowej w 2018 r.

Dział Rozdział* §**
Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+12)

z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5113


		2018-11-06T14:18:35+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




